
PILNA SERVISA IT PAKALPOJUMI 
AUTO TIRGOTĀJIEM

Primend ir starptautisks uzņēmums, kas specializējas augstas kvalitātes IT 
pakalpojumu sniegšanā Baltijas valstīs. Tirgū darbojamies 9 gadus, kuru laikā 
jau 7 reizes esam ieguvuši Microsoft Gada partnera titulu. Ikdienā sniedzam IT 
atbalstu vairāk nekā 450 klientiem, ar aptuveni 5000 lietotājiem. Primend biroji 
atrodas Tallinā, Tartu, Rīgā un Viļņā.

Amit Baltic ir DMS (dealer management system jeb automašīnu izplatītāju pārvaldības 
sistēma) AutoMaster izplatītājs un vienīgais oficiālais CDK Global pārstāvis Igaunijā, Latvijā, 
Lietuvā un Ukrainā. Amit Baltic ir uzticams partneris, kas pielāgo Automaster produktus 
vietējo uzņēmumu vajadzībām un sniedz atbalsta pakalpojumus. 

Sadarbībā ar Amit Baltic, automašīnu tirdzniecības uzņēmumiem piedāvājam Primend Cloud 
mākoņvides nodrošināto AutoMaster DMS risinājumu. Baltijas valstīs ir vairāk nekā 30 
uzņēmumu, kas ir gan Primend, gan Amit Baltic klienti.

Mūsdienās biznesa lietotnes arvien vairāk tiek izmantotas mākoņpakalpojumu formātā, ar 
ikmēneša maksājumu, nevis investējot savās iekārtās un licencēs (OPEX vs CAPEX). Tas ļauj 
ieviest lietotnes pakāpeniski un elastīgi, ar minimālām izmaksām. Tā kā ikmēneša maksa 
atkarīga no resursu patēriņa un lietotāju skaita, mākoņrisinājumi arī veicina optimālu resursu 
izmantošanu. Turklāt, par risinājuma uzticamību, administrēšanu un pārraudzību atbild zinoši 
speciālisti. Ņemot vērā visus šos faktorus, no uzņēmēju skatupunkta mākoņpakalpojumi ir 
izdevīgāki un ērtāk lietojami.

Primend komandai ir ilggadēja pieredze, lai spētu nodrošināt profesionālu un kvalitatīvu 
atbalstu Automaster lietotnei nepieciešamo RDP, MS SQL, Active Directory, datu un printeru 
serveru uzstādīšanai, administrēšanai un pārraudzībai.

3 iemesli, kāpēc izvēlēties Primend Cloud kā vidi Automaster lietotnei:

Primend piedāvā izdevīgāko vidi Automaster hostingam, nodrošinot ātru un 
nevainojamu Automaster darbību (FLASH cietie diski). Primend Cloud hostinga vide, 
salīdzinājumā ar konkurējošajiem piedāvājumiem, tiek uzskatīta par ātrāko starp tirgū 
pieejamajiem.

Tiek garantēta ātra datu atjaunošana no rezerves kopijām. Ja ar serveri kaut kas 
atgadās vai, piemēram, tajā nokļūst kriptovīruss, Primend nodrošina pakalpojumu 
atjaunošanu no rezerves kopijām aptuveni 15 minūšu laikā.

Gudrā licencēšana (jeb Smart licensing): Primend ir Microsoft SPLA un CSP partneris, 
un, paļaujoties uz ilggadējo Primend pieredzi un Automaster lietošanas loģiku, 
piedāvājam labāko licencēšanas modeli, tādējādi sniedzot iespēju klientiem optimizēt un 
kontrolēt savus izdevumus.



Izmaksu piemērs Primend Cloud pakalpojumam:

Pakalpojums Daudzums Cena EUR Kopā EUR

Klients ar 40 Automaster lietotājiem

41 virtuālā procesora kores resurss = 2,9 GHz 15,00 60,00

1 GB vRAM atmiņa 1333 Mhz 40 5,00 200,00

100 0,10 10,00Flash HDD HPE OmniCube datu krātuvē 

100 0,10 10,00Servera dublēšanas jeb Back-up pakalpojums 

1 90,00 90,00Serveru apkope, 24/7 monitorings, Klientu atbalsta centrs

1Windows Server standarta SPLA vienai 42,00 42,00

40Microsoft Remote Desktop lietotājs SAL 8,60 344,00

2 184,00 368,00Microsoft SQL Standard 2core Lic SPLA 

KOPĀ 1124,00

Pakalpojums pirmos 2 mēnešus ir bez maksas. 

Migrācija un uzstādīšana ir bez maksas.
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